moyumc@gmail.com

   Приказ
          от 15.11.2019 № 387/11

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе»

10 ноября 2019 года на базе МОУ «СОШ имени А.П. Чехова» прошёл
муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по литературе (далее -
олимпиада) среди учащихся 7-11 классов, в котором принял участие 78 учеников из 19
муниципальных общеобразовательных учреждения: МОУ "Костровская СОШ", МОУ
"Лицей" г. Дедовск, МОУ "Лучинская СОШ", МОУ "Павловская СОШ", МОУ
"Первомайская СОШ", МОУ "Покровская СОШ", МОУ "Рождественская СОШ", МОУ
"Средняя общеобразовательная школа №2" г. Истра, МОУ "СОШ имени А.П.Чехова",
МОУ "СОШ имени Л.М. Доватора", МОУ Дедовская СОШ №1, МОУ Истринская СОШ
№3, МОУ Лицей г. Истра, МОУ Новопетровская СОШ, МОУ Октябрьская СОШ, МОУ
Снегиревская СОШ, НОУ "Православная школа "Рождество", ОУЧ "Школа "Лидер", АНО
"Павловская гимназия"

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 10.11.2019 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:
ФИО                                          Наименование ОО                Класс     ФИО учителя

Мезенцева Дарья
Александровна МОУ "Лицей" г. Дедовск 8 Лосева Нина

Сергеевна
Азарова Вероника

Леонидовна МОУ "Лицей" г. Дедовск 8 Лосева Нина
Сергеевна

Мазур Анна Борисовна МОУ "Лицей" г. Дедовск 10 Гордеева Татьяна
Михайловна

Гостюхина Дарья
Александровна МОУ "Лицей" г. Дедовск 10 Гордеева Татьяна

Михайловна
Горбенко Елизавета

Сергеевна МОУ "Лицей" г. Дедовск 11 Антонова Надежда
Васильевна

Мартынюк Полина
Николаевна МОУ "Лучинская СОШ" 10 Крикова Татьяна

Михайловна
Максимцев Савелий

Андреевич МОУ "Рождественская СОШ" 9 Новикова Ксения
Евгеньевна

Гребнева Татьяна
Михайловна МОУ "Рождественская СОШ" 10 Токарева Елена

Владимировна

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

mailto:moyumc@gmail.com

Лайкова Татьяна
Алексеевна МОУ "Рождественская СОШ" 10 Токарева Елена

Владимировна
Гасанова Анастасия

Магомедовна МОУ "СОШ №2" г. Истра 11 Орчикова Лариса
Алексеевна

Зарочинцева Ирина
Алексеевна

МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 7 Шевченко Людмила

Алексеевна
Шленова Анастасия

Дмитриевна
МОУ "СОШ имени

А.П.Чехова" 8 Баранова Надежда
Георгиевна

Маркова Мария
Анатольевна

МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 8 Баранова Надежда

Георгиевна
Соловьева Виктория

Андреевна
МОУ "СОШ имени

А.П.Чехова" 11 Небылица Галина
Борисовна

Смоленцева Милана
Усмановна

МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 11 Хахулина Виктория

Анатольевна
Коротенина Виктория

Александровна
МОУ "СОШ имени Л.М.

Доватора" 9 Москаленко Елена
Викторовна

Кондратьева Лилия
Павловна МОУ Дедовская СОШ №1 10 Семерикова Оксана

Александровна

Синдеева Дарья Романовна МОУ Истринская СОШ №3 8 Шафир Любовь
Трофимовна

Шелудякова Анастасия
Аркадьевна МОУ Лицей г. Истра 10 Староверова Лидия

Александровна
Шувайникова Татьяна

Петровна МОУ Лицей г. Истра 10 Староверова Лидия
Александровна

Мукаева Сакина Аликызы МОУ Лицей г. Истра 11 Левина Татьяна
Сергеевна

Орлова Елизавета
Сергеевна МОУ Новопетровская СОШ 7 Харченкова Татьяна

Николаевна
Карбовская Варвара

Олеговна МОУ Новопетровская СОШ 8 Харченкова Татьяна
Николаевна

Красикова Ксения
Дмитриевна МОУ Снегиревская СОШ 11 Буракевич Ирина

Олеговна
Горшкова Анна

Михайловна
НОУ "Православная школа

"Рождество" 10 Никифорова Елена
Васильевна

Растворов Денис
Вячеславович ОУЧ "Школа "Лидер" 7 Султангулова

Василиса Федоровна
Лукина Татьяна
Александровна Павловская гимназия 8 Кожевников Виктор

Андреевич

Голубев Глеб Иванович Павловская гимназия 8 Кожевников Виктор
Андреевич

Зубкова Александра
Алексеевна Павловская гимназия 9 Мевшупа Марина

Викторовна
Кобищанова Кристина

Михайловна Павловская гимназия 9 Мевшупа Марина
Викторовна

Гранкина Валерия
Максимовна Павловская гимназия 10 Шустова Оксана

Александровна
Петрушина Арина

Ренатовна Павловская гимназия 10 Галайченко Ирина
Алексеевна

Королева Светлана
Алексеевна Павловская гимназия 10 Галайченко Ирина

Алексеевна
Саркисова Анна

Эдуардовна Павловская гимназия 11 Шустова Оксана
Александровна

Ханухова Тамара Хановна Павловская гимназия 11 Шустова Оксана
Александровна

Призеры олимпиады:

ФИО                                          Наименование ОО           Класс     ФИО учителя
Усан Данила Никитич МОУ "Костровская СОШ" 8 Богданова Наталья

Владимировна
Соусникова Арина

Андреевна МОУ "Лицей" г. Дедовск 7 Ванцова Татьяна
Геннадьевна

Окапова Марьяна
Айнуровна МОУ "Лицей" г. Дедовск 8 Антонова Надежда

Васильевна
Красикова Екатерина

Михайловна МОУ "Лицей" г. Дедовск 8 Антонова Надежда
Васильевна

Емельянова Екатерина
Игоревна МОУ "Лицей" г. Дедовск 9 Волкова Мария

Сергеевна
Рискулова Ангелина

Олеговна
МОУ "Первомайская

СОШ" 8 Исупова Галина
Ивановна

Савранский Илья
Дмитриевич

МОУ "Рождественская
СОШ" 7 Новикова Ксения

Евгеньевна
Панюжев Александр

Станиславович МОУ "СОШ №2" г. Истра 9 Юрочкина Галина
Николаевна

Богданчикова Лидия
Владимировна

МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 7 Касаткина Наталья

Алексеевна

Гвасалия Мария Марковна МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 7 Шевченко Людмила

Васильевна

Князева Ирина Даниловна МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова" 8 Баранова Надежда

Георгиевна
Бондаренко Мария

Александровна
МОУ "СОШ имени

А.П.Чехова" 9 Небылица Галина
Борисовна

Бевзюк Андрей Васильевич МОУ "СОШ имени Л.М.
Доватора" 8 Пименова Татьяна

Владимировна
Гаспарян Арина Арменовна МОУ Дедовская СОШ №1 8 Ирина Александровна

Филатов Егор Евгеньевич МОУ Дедовская СОШ №1 9 Леонова Ольга
Викторовна

Закарян Манушак
Анушавановна

МОУ Истринская СОШ
№3 7 Воробьева Тамара

Васильевна
Болдырева Виктория

Юрьевна
МОУ Истринская СОШ

№3 7 Воробьева Тамара
Васильевна

Мигаль Татьяна
Вячеславовна МОУ Лицей г. Истра 7 Левина Татьяна

Сергеевна
Медведева Ангелина

Александровна МОУ Снегиревская СОШ 8 Буракевич Ирина
Олеговна

Солодунов Александр
Сергеевич МОУ Снегиревская СОШ 11 Буракевич Ирина

Олеговна

3. Объявить благодарность учителям, чьи учащиеся стали победителями и призерами:

Лосева Нина Сергеевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Гордеева Татьяна Михайловна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Антонова Надежда Васильевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Крикова Татьяна Михайловна МОУ "Лучинская СОШ"
Новикова Ксения Евгеньевна МОУ "Рождественская СОШ"
Токарева Елена Владимировна МОУ "Рождественская СОШ"

Орчикова Лариса Алексеевна МОУ "СОШ №2" г. Истра

Шевченко Людмила Алексеевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"
Баранова Надежда Георгиевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"
Небылица Галина Борисовна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"
Хахулина Виктория Анатольевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"

Москаленко Елена Викторовна МОУ "СОШ имени Л.М. Доватора"

Семерикова Оксана Александровна МОУ Дедовская СОШ №1
Шафир Любовь Трофимовна МОУ Истринская СОШ №3
Староверова Лидия Александровна МОУ Лицей г. Истра
Левина Татьяна Сергеевна МОУ Лицей г. Истра
Харченкова Татьяна Николаевна МОУ Новопетровская СОШ
Буракевич Ирина Олеговна МОУ Снегиревская СОШ

Никифорова Елена Васильевна НОУ "Православная школа
"Рождество"

Султангулова Василиса Федоровна ОУЧ "Школа "Лидер"
Кожевников Виктор Андреевич Павловская гимназия
Мевшупа Марина Викторовна Павловская гимназия
Шустова Оксана Александровна Павловская гимназия
Галайченко Ирина Алексеевна Павловская гимназия
Богданова Наталья Владимировна МОУ "Костровская СОШ"
Ванцова Татьяна Геннадьевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Антонова Надежда Васильевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Волкова Мария Сергеевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Исупова Галина Ивановна МОУ "Первомайская СОШ"
Новикова Ксения Евгеньевна МОУ "Рождественская СОШ"

Юрочкина Галина Николаевна МОУ "СОШ №2" г. Истра

Касаткина Наталья Алексеевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"

Шевченко Людмила Васильевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"
Баранова Надежда Георгиевна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"

Небылица Галина Борисовна МОУ "СОШ имени А.П.Чехова"

Пименова Татьяна Владимировна МОУ "СОШ имени Л.М. Доватора"

Ирина Александровна МОУ Дедовская СОШ №1
Леонова Ольга Викторовна МОУ Дедовская СОШ №1
Воробьева Тамара Васильевна МОУ Истринская СОШ №3
Левина Татьяна Сергеевна МОУ Лицей г. Истра

Буракевич Ирина Олеговна МОУ Снегиревская СОШ

4. Объявить благодарность за организацию олимпиады Фотиной Татьяне Анатольевне,
директору МОУ «СОШ имени А.П. Чехова», Хахулиной Виктории Анатольевне,
заместителю директора по УВР МОУ «СОШ имени А.П. Чехова», Исуповой Галине
Ивановне, руководителю РМО учителей русского языка и литературы.

Директор МОУ «УМЦ»      А.Ю. Босова

Исп. Евгеньева А.В.
Тел. 84983151861